
                              

  
   

LOCATIONS 
 

TARIF 2024 

LOCATIONS 

PERIODES 

 

Mobil Home 

6/8 couchages 
(3 chambres) 

 

Chalet ou  

Mobil Home 
4/6 ou 5/7 couchages 

(2 chambres) 

Mobil Home 

4 couchages 
(2 chambres) 

HORS SAISON 
Jusqu’au 06/07/24 et 

Après le 31/08/24 

65 € / nuit 
400 € / semaine 

55 € / nuit 
350 € / semaine 

Du 06/07 au 13/07/24 

 

790 € 

 

 
730 € 

 

 
670 € 

 

Du 13/07 au 17/08/24 900 € 850 €  800 €  

Du 17/08 au 31/08/24 
 

800 € 

 

 

730 € 
 

 

700 € 
 

 

EN HORS SAISON : TARIF SPECIAL COUPLE = 210 €/semaine - 38 €/nuit 
 
 

 
          

 

 

Jusqu’au 06 juillet 

et 

Après le 31 août 

 

Adultes et + 8 ans 8,00 € 

Enfants de 3 à 7 ans 4,00 € 

Moins de 3 ans GRATUIT 

Emplacement 7,00 € 

Electricité 10A 8,00 € 

 

Du 06 juillet au 31 août 

 

Adultes et + 8 ans 9,00 € 

Enfants de 3 à 7 ans 5,50 € 

Moins de 3 ans GRATUIT 

Emplacement 9,50 € 

Electricité 10A 8,00 € 

 

+ TAXE DE SEJOUR : 0,66 € par jour et par personne de + de 18 ans (offerte du 1er octobre au 30 avril)  

+ FRAIS DE DOSSIER : 10 €  (offert du 1eroctobre au 30 avril)   

 

ARRHES   …………… demandées à la réservation = 25 % du montant total du séjour non remboursables en cas   d’annulation, sauf assurance 
annulation.  

SOLDE   …………... à régler à votre arrivée avec 200€ de caution. 

LOCATION :  REFRIGERATEUR (pour les emplacements camping) et LIT PARAPLUIE : 6 € / jour. 

  

EMPLACEMENTS CAMPING 

EN HORS SAISON : TARIF SPECIAL COUPLE = 320 €/semaine et 48 €/nuit 


